АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

01.04.2020                                                                                                                           №  167

Об отмене постановления Администрации Тегульдетского района
от 20.10.2010  № 289

В соответствии с частью 1 статьи 14-1 Закона Томской области от 11 сентября
2007  года  №  198-ОЗ  «О  муниципальной  службе  в   Томской  области»  и  в   целях
приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Тегульдетского района от 20 октября

2010 года № 289 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае
замещения  которых гражданин в  течение двух лет после увольнения с  муниципальной
службы  имеет  право  замещать  должности  в  коммерческих  и  некоммерческих
организациях,  если  отдельные  функции  управления  данными  организациями  входили
в   должностные  (служебные)  обязанности  муниципального  служащего,  с  согласия
соответствующей  комиссии  по   соблюдению  требований  к  служебному  поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Тегульдетского района по управлению делами  Кадышеву Т.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246) 2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru

http://teguldet.tomsk.ru/

2